
 

 1

Č. j. MV- 36966-1/OKB-2020 

 
O B J E D N Á V K A  P R Á V N Í C H  S L U Ž E B 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad štolou 936/3, Praha7, 170 34  
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
bankovní spojení: Česká národní banka, a. s., č. ú.: 3605881/0710 
zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem odboru kybernetické 

bezpečnosti a koordinace informačních a komunikačních 
technologií 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
firmou   ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem:   Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO:   28468414 
DIČ:   CZ28468414 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 8215532/0800 
zastoupená:   JUDr. Josefem Donátem, LLM, CIPP/E 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
Objednatel u Dodavatele objednává služby spočívající v poskytování právní 
podpory pro Ministerstvo vnitra, odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace 
informačních a komunikačních technologií jako Objednatele při přípravě a realizaci 
veřejných zakázek.  
Předmětem plnění bude poskytování právních služeb a to ve věci plánovaných 
a realizovaných veřejných zakázek a bude zahrnovat zejména: 

 Součinnost při přípravě veřejné zakázky a zadávací dokumentace. 

 Vypořádávání připomínek a dotazů k zadávací dokumentaci. 

 Poskytování odborných právních stanovisek k jednotlivým předloženým 
případům, a to písemnou formou. 

 
 
 



 

 2

 Účast na koordinačních jednáních Objednatele (v případě potřeby a na 
vyzvání). 

 Posouzení návrhu zadávací dokumentace včetně příloh a návrhu smlouvy. 
Návrh úprav zadávací dokumentace včetně příloh a návrhu smlouvy, jejich 
případné projednání s technickými a dalšími odbornými specialisty 
Objednatele. 

 Právní poradenství v průběhu zadávacího řízení (zpracování návrhů na 
vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo námitek, případných změn 
zadávací dokumentace apod.).  

 Účast na jednáních hodnotících komisí (v případě potřeby a na vyzvání).  

 
Termín plnění je 15.12.2020. 
 
Celková cena za poskytnuté služby v rozsahu 250 hodin právní služby činí 
300 000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých), DPH ve výši 21% činí 
63 000,- Kč (šedesát tři tisíc korun českých), celková cena včetně DPH činí 
363 000,- Kč (tři sta šedesát tři tisíc korun českých korun českých).  

Tato cena je maximální a nepřekročitelná. 

Cenu plnění jednotlivých objednaných služeb uhradí Objednatel na základě faktury 
vystavené Dodavatelem bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený 
v záhlaví této objednávky. Přílohou každé faktury bude podepsaný akceptační 
protokol o poskytnutí objednaných služeb.  Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Dodavatel 
doručí fakturu na adresu: náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4. Faktura je považována 
za uhrazenou okamžikem odeslání peněz na účet Dodavatele. Nebude-li faktura 
doručena Objednateli do 15.12. příslušného kalendářního roku, bude tato faktura 
splatná až 31. 3. následujícího kalendářního roku. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu Objednatelem a Dodavatelem 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Objednávka byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

 



 

 3

Za Objednatele 

V Praze dne ____ 

 Za Dodavatele 

V ____ dne ____ 

  

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 

a koordinace informačních 
a komunikačních technologií 

 

 

JUDr. Josef Donát, LLM, CIPP/E 
advokát a jednatel 

ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 

 


